Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	14.09.2022
	№
	1103

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2022
	№
	1103

поселок Кугеси

О перекрытии дорожного движения во время проведения мероприятия

[bookmark: sub_1]В связи с проведением Всероссийского дня бега «Кросс Нации - 2022» в Чебоксарском районе, администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать начальнику Отделения ГИБДД Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чебоксарскому району Чувашской Республики обеспечить перекрытие движения автотранспорта 17 сентября 2022 года по ул. Советская в пос. Кугеси Чебоксарского района (от магазина «Провиант»,                     ул. Советская, д. 21а, до торгового дома «Гранд», ул. Советская, д. 61а и от магазина «Провиант», ул. Советская, д. 21а, до МАУ ДО «ДЮСШ «Центр спорта и здоровья «Улап» Чебоксарского района Чувашской Республики, ул. Советская, д. 37) с 11:00 до 15:00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                        Н.Е. Хорасёв

image1.png